19012　　事務所仮移転　　タイプ　二つ折りカード
事務所仮移転のお知らせ

拝啓　若葉の候、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
平素はひとかたならぬご厚情を賜り、厚くお礼申し上げます。
さて、このたび弊社新宿事務所は、改築工事のため、来る六月一日から下記のとおり一時移転いたすことになりました。工事の完了は十一月末を予定いたしております。
つきましては、何かとご迷惑をおかけすることと存じますが、なにとぞご了承いただき、今後とも一層のお引立てを賜りますようお願い申し上げます。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬　具
平成二十年十月一 日
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　株式会社サンエイプリント
代表取締役 山　田　太　郎

　　記

現 住 所 〒二二三ー一二三五
神奈川県横浜市元町九ー九ー九

移 転 先 住 所 〒二二三ー一二三四
神奈川県横浜市栄町八ー八ー八

移転先電話番号 〇四五ー〇〇〇〇ー三四五六

移転先ＦＡＸ番号 〇四五ー〇〇〇〇ー三四五五

期間 平成二十三年六月一日から約半年間